ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ЕНОТАЕВКА  ЕНОТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

	21.08.2024
	№
	124

 (
Об аннулировании сведений
об адресах в
Государственном
адресном
реестре
)

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, по результатам инвентаризации размещения кадастровых номеров объектов недвижимости, являющихся объектами адресации, в привязке к адресам таких объектов адресации в Государственном адресном реестре,  администрация муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать адреса объектов адресации в Государственном адресном реестре согласно приложению к настоящему постановлению в связи  прекращением существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и(или) сведений о них.
2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об аннулированных адресах объектов адресации согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Сельское поселение село Енотаевка
Енотаевского муниципального района
 Астраханской области»                               		  			 В.В.Котлов

	Приложение к постановлению Администрации  муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области» от 21.08.2024  № 124

Перечень аннулируемых адресов объектов адресации в Государственном адресном реестре
	№п/п
	Объект недвижимости
	Аннулируемый адрес объекта адресации в ГАР, уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в ГАР, кадастровый номер в ГАР

	Причина размещения сведений об аннулировании адреса объекта адресации в ГАР

	1.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Антюшева, земельный участок 41, уникальный номер в ГАР b4e7f646-be4a-4c33-be29-9826766bad77, кадастровый номер отсутствует
	Объект недвижимости не является объектом адресации в соответствии с п.5 Правил, утв. ПП РФ от 19.11.2014 № 1221 – адрес присвоен несуществующему объекту недвижимости, до вступления в силу Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов

	2.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Татищева, земельный участок 16б, уникальный номер в ГАР 19011453-0f9d-41a8-82ad-fa87d5a593c9, кадастровый номер отсутствует
	Объект недвижимости не является объектом адресации в соответствии с п.5 Правил, утв. ПП РФ от 19.11.2014 № 1221 – адрес присвоен несуществующему объекту недвижимости, до вступления в силу Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов

image1.wmf